TỈNH ỦY HÀ TĨNH

Số 605-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy gặp mặt cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy

quản lý đến tuổi nghỉ chế độ đợt 1 năm 2024 và giao ban tuần.

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 18 tháng 12 năm 2023 (thứ Hai)

Địa điểm: Phòng họp số 2 (Tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy

Chương trình cụ thể được bố trí như sau:

* Từ 14 giờ 00: Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt các đồng chí cán bộ

thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đến tuổi nghỉ chế độ đợt 01

năm 2024

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Nội vụ.

- Các đồng chí cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đến tuổi

nghỉ chế độ đợt 01 năm 2024 (Có giấy mời riêng, giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy tin mời).

* Từ 15 giờ 00: Thường trực Tỉnh ủy họp nội bộ

Kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí: Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

* Từ 16 giờ 00: Thường trực Tỉnh ủy triển khai một số nhiệm vụ trọng

tâm trong thời gian tới

Kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí: Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh, Thư ký Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy phụ trách Tổng hợp.

Đề nghị:

- Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ thời gian qua, đề

xuất nhiệm vụ thời gian tới; tổng hợp các nội dung trình xin ý kiến Thường trực

Tỉnh ủy.

2

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, kết quả

thực hiện các nhiệm vụ thời gian qua; đề xuất nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới.

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị chế độ, quà và các điều kiện đảm bảo phục

vụ buổi gặp mặt; chuẩn bị các nội dung về công tác cán bộ.

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy báo cáo các nội dung liên quan công tác kiểm tra,

giám sát.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin

cuộc gặp mặt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Báo HT, Đài PT và TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,
- Các phòng thuộc VPTU (bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-12-14T15:41:17+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-12-14T15:56:43+0700